[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2025	   		                                    			  № 1059
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk202435056]О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского
края от 27 июня 2025 года № 709 «О подготовке и проведении оценки обеспечения готовности к отопительному периоду
2025-2026 годов жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края»

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-Ф3 "О теплоснабжении", приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 года
№ 2234 "Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду" администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 27 июня 2025 года № 709 «О подготовке и проведении оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края» изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _Hlk202434839]2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского                                                                                     М.О. Шутылев

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального
района Краснодарского края
[bookmark: _GoBack]от 08.09.2025 № 1059

	[bookmark: _Hlk202190848]

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края
от 27.06.2025 № 709

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке и проведении оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

	Гребенев
Юрий
Николаевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

	Шамрай
Татьяна
Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Солошенко
Александр
Геннадьевич
	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дукуп
Александр
Владимирович
	директор филиала №4 открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Краснодар» (по согласованию);

	Бабенко
Николай
Михайлович
	директор филиала открытого акционерного общества «Независимая энергосбытовая компания Краснодарского края – электросеть» «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»);

	Николаенко Максим Юрьевич
	директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края "Тепловые сети".

	Гольц Андрей Вячеславович
	Инспектор Государственной жилищной инспекции Краснодарского края (по согласованию).

»

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта
администрации Кореновского
городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края						                    Ю.Н. Гребенев
image1.jpeg